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Перечень комплектующих наконечника

Код Код

Канал 05 Канал 07

Наконечник НаконечникСердечник Сердечник

A3NOS110101-1 A3NOS212121-1

A3NOS212123-1

A3NOS212121-3

A3NPS210121-1

A3NPS210123-1

A3NPS210121-3

A3NPX210121-1

A3NPX210123-1

A3NPX210121-3

A3NOX212121-1

A3NOX212123-1

A3NOX212121-3

A3ENX21012

A3POS21212

A3PPS21012

A3PPX21012

A3TN109281-1 A3TN211351-1

A3TN211353-1

A3TN211351-3

A3TN211351-1

A3TN211353-1

A3TN211351-3

A3TN211351-1

A3TN211353-1

A3TN211351-3

A3TN211401-1

A3TN211403-1

A3TN211401-3

A3ENX21012

A3TP21133

A3TN109283-1

A3TN109281-3

A3TN109281-1

A3TN109283-1

A3TN109281-3

A3TN109281-1

A3TN109283-1

A3TN109281-3

A3TN109331-1

A3TN109333-1

A3TN109331-3

A3ENX10810

A3TP10927

A3NOS110103-1

A3NOS110101-3

A3NPS108101-1

A3NPS108103-1

A3NPS108101-3

A3NPX108101-1

A3NPX108103-1

A3NPX108101-3

A3NOX110101-1

A3NOX110103-1

A3NOX110101-3

A3ENX10810

A3POS11010

A3PPS10810

A3PPX10810

A3OS11010 A3OS21212

A3PS21012

A3PX21012

A3OS21212

A3ENX21012

A3OS21212

A3PS21012

A3PX21012

A3PS10810

A3PX10810

A3OS11010

A3ENX10810

A3OS11010

A3PS10810

A3PX10810

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ СЕРИИ А3
NOX

NOS

NPS

NPX

ENX

PPX

PPS

POS
TP тип

Отражатель

Фиксатор

Перечень комплектующих литниковой втулки
LA литниковой

втулки
База Катушечный 

нагреватель
Термопара Отражатель Коллекторная 

гайка

64

94

114

134

74

94

114

134

154

174

74

A3BD106405 CS14120430200

CS14120530225

CS14120730250

CS14120930350

CS14121130350

CS14150510300

CS14150710350

CS14150910450

CS14151110450

CS14151310500

CS14151510550

A3BD107405

A3BD109405

A3BD111405

A3BD113405

A3BD207407

A3BD209407

A3BD211407

A3BD213407

A3BD215407

A3BD217407

TC00140200 RFT120120-064

RFT120120-074

RFT120120-094

RFT120120-114

RFT120120-134

RFT224200-074

RFT224200-094

RFT224200-114

RFT224200-134

RFT224200-154

RFT224200-174

TC00140210

TC00140220

TC00140220

TC00140250

TC00140200

TC00140210

TC00140220

TC00140230

TC00140250

TC00140250

A3KG2016

A3KG2416

Удлиненный TN тип

Наконечник Сердечник

TN тип
Катушечный
нагреватель

Коллекторная
гайка База

Термопара


